I

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
// октября 2019 года № ^06-

г. Чита

0  внесении изменения в приложение № 22 к приказу Региональной
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от
01 ноября 2013 года № 392

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Правилами установления и определения нормативов
потребления коммунальных услуг и нормативов потребления
коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в
многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306, Положением о
Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края,
утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16
мая 2017 года № 196, на основании решения Правления Региональной
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы
в а ю:

1. Внести в приложение № 22 к приказу Региональной службы по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 01 ноября 2013 года
№ 392 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в
жилых помещениях на территории Забайкальского края» (с учетом
изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2013 года № 763, от
04 августа 2014 года № 214, от 19 сентября 2014 года № 242, от 07 ноября
2014 года №276, от 16 марта 2015 года № 38, от 11 августа 2015 года
№ 134, от 10 сентября 2015 года № 152, от 05 ноября 2015 года № 208, от 09
августа 2016 года № 102-НПА, от 22 августа 2016 года № 109-НПА, от 01
июня 2017 года № 68-НПА, от 13 сентября 2019 года № 194-НПА)
изменение, изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 22

к приказу РСТ Забайкальского края
от «01» ноября 2013 года № 392

2

Нормативы потребления коммунальных услуг по горячему и холодному
водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях по муниципальному

району «Нерчинско-Заводский район»

№ п/п Степень благоустройства

Норматив потребления
коммунальных услуг в жилых

помещениях на 1 чел.,
куб.м./месяц

Водоснабжение Водоотведение

1

Жилые дома квартирного типа, оборудованные
водопроводом, канализацией, с
водонагревателями или открытым разбором
горячей воды из системы отопления, в т.ч.

5,05
5,05

холодной воды 4,04
горячей воды 1,01

2 Неблагоустроенные жилые дома 1,50 -

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ъйр://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы \ J  /  Е.А.Морозова